
 

吸収合併に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて この度セイミ株式会社は親会社である川口薬品株式会社と合併することとなり、 

令和 3 年 4 月 1 日より川口薬品株式会社管理本部総務部として新たに出発する運びとなり 

ました。 

 今後は 社員一同新たな決意をもって皆様のご期待に添うべき全力を尽くす決意でござ

いますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 甚だ略儀ではありますが会社合併のご挨拶まで申しあげます。 

 

敬具 

 

令和 3 年 2 月吉日 

セイミ株式会社 

代表取締役 小木曽 章 

 

 

 

 

 

 

 


